
Республика Татарстан Татарстан Республикасы
ГЛАВА ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
423950, п.г.т.Уруссу ул.Пушкина, 38 

тел.: (85593) 2-80-13 
факс: (85593)2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б. Пушкин урамы, 38 
тел.: (85593) 2-80-13 
факс: (85593) 2-62-20

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 0 ^  г.

КАРАР
№ SO

Об отмене 
исполняющего

постановления
обязанности

заместителя Г лавы Ютазинского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 11Л 1.2019 г. № 79 «Об 
утверждении Положения о порядке
выплаты единовременного
подъемного пособия и его возврата
молодым специалистам,
работающим в образовательных 
учреждениях»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 
г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 
28.07.2004 г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», 
Законом Республики Татарстан от 22.07.2013 г. № 68-ЗРТ «Об образовании», 
Уставом Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, 
постановляю:

1. Отменить постановление исполняющего обязанности заместителя 
Главы Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 
11.11.2019 г. № 79 «Об утверждении Положения о порядке выплаты 
единовременного подъемного пособия и его возврата молодым специалистам, 
работающим в образовательных учреждениях».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального

З.М. Аглиева


